
 
 
 

 

Il DIRIGENTE 

 

- Visto l’ipotesi di CCNI relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie per l’.s. 2019/20 del 

personale docente, educativo ed ata sottoscritta in data 12 giugno 2019;  

- Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia prot. n. 12958 del 4 luglio 2019 in 

merito ai criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei posti di DSGA; 

- ESAMINATE le domande presentate dagli assistenti amministrativi aspiranti all’utilizzazione su posti 

residui di DSGA per l’a.s. 2019/20; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, sul sito di questo Ufficio, della graduatoria provvisoria degli assistenti 

amministrativi aspiranti ad essere utilizzati in qualità di DSGA in altre istituzione scolastiche per l‘a.s. 

2019/20. 

Gli aspiranti potranno far pervenire reclami/ricorsi avverso tale graduatoria, improrogabilmente, entro il 

giorno 7.08.2019 per e-mail agli indirizzi: usp.so@istruzione.it e eliana.bagioli@istruzione .it. 

L’ufficio si riserva la possibilità di disporre rettifiche ad eventuali errori relativi alla graduatoria. 

Sarà cura dei Dirigenti in indirizzo notificare l’allegata graduatoria al personale interessato. 

 

Il dirigente  

Fabio Molinari 

FM/eb 

 

 

 

 

Allegati: 

1. Graduatoria provvisoria per la copertura dei posti DSGA vacanti e/o disponibili. 

 

 


		2019-08-01T11:02:41+0000
	MOLINARI FABIO


		2019-08-02T09:34:32+0200
	Sondrio
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004465.02-08-2019




